__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 35/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 48/2019 - PREGÃO PRESENCIAL14/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: FIBRA TOP UNIFORMES  INDUSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL EIRELI, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 01.194.890/0001-82.
Vigência Contrato: INICIO: 19/12/2019 TÉRMINO: 30/04/2020.
Dotação: 3.3.90.32.99.00.00.00 (47) (60) (66)
Valor: R$ 86.139,00 (oitenta e seis mil cento e trinta e nove reais).
OBJETO: Aquisição de uniformes escolares (jaqueta e calça em helanca, camiseta manga curta e manga
longa, tênis e meia) destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino - Educação Infantil e Ensino
Fundamental.
Matos Costa, 20 de dezembro de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal